
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 
Број 3   29.03.2010. године  страна   1  
 

 

 

 

 

На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС" број 

72/09 и 81/09-исправка) и члана 9. став 5. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину 

("Службени гласник РС", број 135/04), Скупштина општине Житиште на основу члана 42. став 1. 

тачка 35.  Статута општине Житиште ("Службени лист Општине Житиште", бр. 14/2008), по 

прибављеном мишљењу Комисије за планове, Скупштина Општине Житиште, споразумно са 

Скупштином Општине Сечањ, на седници одржаној дана 29.03.2010.  године, доноси 

 

О Д Л У К У  

 

О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ  

ДАЛЕКОВОДА 20 KV ОД TC 110/20KV ''БЕГЕЈЦИ'' ДО ПОСТОЈЕЋЕГ ГВОЗДЕНО-

РЕШЕТКАСТОГ СТУБА 20 KV ДАЛЕКОВОДА У УЛИЦИ САВЕ КОВАЧЕВИЋА У  СЕЧЊУ 

 

Члан 1.  

 

Приступа се изради Планa детаљне регулације далековода 20 kV од ТС 110/20kV "Бегејци" до 

постојећег гвоздено-решеткастог стуба 20 kV  далековода у улици Саве Ковачевића у Сечњу (у 

даљем тексту: План). 

 

Циљ израде Плана је утврђивање правила уређења и грађења за изградњу 20kV вода  ради 

побољшања квалитета и сигурности снабдевања електричном енергијом потрошача у насељу Сечањ, 

као и осталих корисника простора ван насеља у општини Житиште и општини Сечањ, с обзиром да 

је нарушен квалитет и сигурност  садашњег снабдевања електричном енергијом преко постојећих 

20kV водова  због растућих  потреба и старости  постојеће електроенергетске мреже.  

 

Члан 2.  

 

Простор у обухвату Плана се налази у општини Житиште - КО Бегејци и КО Банатско 

Вишњићево и општини Сечањ - КО Крајишник, КО Сутјеска и КО Сечањ.  

 

 

Укупна површина обухвата Плана износи cca 122,54 ha. 

 

 

Граница обухвата Плана је дефинисана координатама преломних тачака од 1 до 41. 

 

 

Списак координата преломних тачака обухвата Плана 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  2 

 

 

Бр.тачке Y X Бр.тачке Y X 

1 7471697.03 5040922.60 22 7481832.35 5025134.82 

2 7471769.54 5040844.78 23 7481857.45 5025200.68 

3 7471799.30 5040806.60 24 7481934.60 5025150.53 

4 7471903.68 5040631.36 25 7481837.71 5024872.55 

5 7471812.81 5040576.80 26 7481173.45 5025141.62 

6 7471871.43 5040479.43 27 7481261.56 5025354.87 

7 7474941.76 5035319.65 28 7481049.79 5025440.85 

8 7476538.48 5034714.42 29 7480997.29 5025530.59 

9 7477019.07 5033220.04 30 7479035.80 5026487.37 

10 7477184.64 5027149.95 31 7477130.70 5027109.77 

11 7479056.51 5026538.46 32 7476964.36 5033211.00 

12 7481037.45 5025572.19 33 7476495.01 5034669.22 

13 7481148.39 5025687.13 34 7474904.58 5035275.42 

14 7481310.54 5025423.49 35 7471824.11 5040450.81 

15 7481293.08 5025380.50 36 7471761.63 5040557.78 

16 7481311.08 5025345.38 37 7471723.56 5040625.41 

17 7481228.66 5025145.04 38 7471647.63 5040841.14 

18 7481359.12 5025090.36 39 7471629.40 5040861.67 

19 7481464.34 5025056.75 40 7471667.22 5040894.64 

20 7481675.26 5024973.88 41 7476576.28 5034596.88 

21 7481814.28 5024903.56    

 

У обухват Плана улазе следеће целе и делови парцела: 

 

Општина Житиште 

КО Бегејци 

- целе парцеле: 3962, 3966/11, 4677/19, 4677/20,5024, 5025, 5329,6054, 6302,6467, 6685 и 7054     

- делови парцела:7423, 7549, 3963, 3966/12, 3966/13, 3966/16, 7424, 7538, 4677/18, 4677/21, 

4677/23, 4677/11, 4677/12, 7597, 4673, 4674, 7596, 5026, 5023, 7594, 7595, 7421, 5328, 

5330,7589, 5473, 5474, 7667, 6053, 6055, 7666, 6255, 6256, 7664, 7665,, 7434, 6301, 6303, 7696, 

6466, 6468,7698, 6684, 6686,7699, 6692, 6693, 7743, 7053, 7055,7744, 7063, 7064, 7748, 7190 и 

7191      

 

КО Банатско Вишњићево 

- делови парцела:399,410, 411, 412/1, 412/2, 413, 414, 435, 436, 437, 468, 439, 440, 455/3, 455/2, 

456, 457/1, 457/2, 458, 459, 460, 461, 462, 463, 476, 477/1, 477/3, 477/2, 478, 479, 481/4, 481/3, 

482/1, 482/3, 482/2, 483, 484, 485, 498, 519/3, 519/2, 519/1, 518/2, 518/3, 518/1, 517/2, 517/1, 516, 

515, 514, 513, 532, 543, 544/1, 544/2, 545/1, 545/1, 545/2, 546, 547 и 548   

 

Општина Сечањ 

КО Крајишник 

- делови парцела:3099, 3100, 3101/1 3101/2, 3141/1, 3170, 2825, 2824, 2823,  2822, 2821, 2820/2, 

2820/1, 2819, 2818/3, 2818/2, 2818/1, 2817, 2816/2, 2816/1, 2815, 2814/3, 2814/2, 2814/1, 2813/2, 

2813/1, 2812/2, 2812/3, 2812/1, 2811, 2810/2, 2810/1, 2809, 2808/2, 2808/1, 2807, 2806, 2805, 

2804/2, 2804/3, 2804/1, 2803/1, 2803/2, 2808/2, 2802/1, 2801, 3164, 271/1, 2714/2, 2715/1,2715/2, 

2713/2 и 3140  

 

КО Сутјеска 

- целе парцеле: 2362, 3483/13, 3483/48, 3483/49, 3483/29, 3483/50, 3483/51, 3483/42, 3483/26 и 

3483/44  



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  3 

 

 

- делови парцела: 2361, 2363, 2364, 2331, 2329, 2292/2, 2256/2, 4774, 2256/1, 2222/2,  4775, 

2009/4, 4776, 2009/3, 2099/15, 2009/14, 2009/13,2099/12, 2099/11, 2009/7, 2009/10, 2009/9, 

2009/6, 2099/8, 2099/5, 2009/2, 4760, 2006/1,  1828/1, 1828/2, 1828/3, 1829, 1830, 1831, 1832, 

1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 

1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855/1, 1855/2, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 

1862, 1863, 1864, 1865/1, 1865/2, 1865/3, 1865/4, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 

1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 4734, 3085, 3086, 

3087, 3088, 3089/1, 3090/1, 3091/1, 3092/1, 3093/1, 3084, 3051, 3052, 3053, 3054,3055, 3056, 

3057, 3058, 3049, 3048, 3047, 3046, 3045, 3044, 3043, 3042, 3041, 3040,3039, 3038, 3037, 3036, 

3035, 3034, 4730, 2989, 2990, 2991, 2992, 2993, 2994, 2995, 2996, 2997, 2998, 2999, 2988, 2971, 

2972, 2973, 2974,  2975, 2976, 2977, 2978, 2980, 2981, 2982, 2983, 3419/1, 3419/3, 3419/2, 3429, 

3430, 3431/1, 3431/2, 3432, 3433, 3434, 3435, 3435, 3436, 3437, 3438, 3439, 3440, 3441, 3442, 

3443, 3444, 3445, 3446/1, 3447/1, 3448/1, 3449/1, 3450/1, 3451/1, 3452/1, 3455/1, 3478/1, 3478/3, 

3478/2, 3453/1, 3479, 3480/1, 3481, 4787,3483/57, 3483/27, 3483/29, 3483/32, 3483/33, 4728, 

3483/6, 3483/3 и 3483/7 

 

КО Сечањ 

- делови парцела: 1073, 1072, 1071, 1070, 1069, 1068, 1067, 1066, 1065, 1064, 1063/3, 1063/2, 

1063/1, 1062, 1061, 1060, 1059, 1058/2, 1057,911, 859/1 и 912 

-  

Члан 3. 

 

План обавезно садржи текстуални део, који садржи правила уређења и правила грађења, 

графички део и oбавезне прилоге. 

План нарочито садржи: 

 

1. границу плана и обухват грађевинског подручја; 

2. поделу простора на посебне целине и зоне; 

3. намену земљишта; 

4. регулационе линије улица и јавних површина и грађевинске линије са елементима за 

обележавање на геодетској подлози; 

5. нивелационе коте улица и јавних површина (нивелациони план); 

6. трасе, коридоре и капацитете за саобраћајну, енергетску, комуналну и другу инфраструктуру; 

7. правила уређења и правила грађења по целинама и зонама; 

8. економску анализу и процену улагања из јавног сектора; 

9. локације за које је предвиђена израда урбанистичког пројекта. 

Члан 4. 

 

Рок за израду Плана је шест (6) месеци од дана ступања на снагу ове од одлуке. 

 

Члан 5. 

 

Израда Плана уступа се ЈП "Завод за урбанизам Војводине" Нови Сад, Железничка бр.6/III (у 

даљем тексту: Завод). 

Члан 6. 

 

Средства за израду Плана обезбедиће се из буџета општине Житиште и општине Сечањ, или 

из других извора финансирања. 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  4 

 

 

Члан 7. 

 

Саставни део ове одлуке је Мишљење да се за План детаљне регулације далековода 20 кв од 

ТС 110/20 кв „Бегејци“ до постојећег гвоздено-решеткастог стуба 20 кв далековода у ул. Саве 

Ковачевића у Сечњу не израђује стратешка процена утицаја плана на животну средину, које су 

споразумно донели Одељење за пољопривреду, и заштиту животне средине Општинске управе 

Житиште, бр. 501-1/2010-III, од дана 22.02.2010. године и  Секретаријат за привреду, урбанизам, 

путну привреду и комунално стамбене послове општинске управе Житиште, бр. III-05-501/2010, од 

дана 22.02.2010. године. 

Члан 8. 

 

План, пре подношења органу надлежном за његово доношење, подлеже стручној контроли и 

излаже се на јавни увид. 

Излагање Плана на јавни увид оглашава се у дневном и локалном листу и траје 30 дана, при 

чему се оглашавају подаци о времену и месту излагања Плана на јавни увид, начин на који 

заинтересована правна и физичка лица могу доставити примедбе на План, као и друге информације 

које су од значаја за јавни увид. 

У  општини Житиште јавни увид Плана ће се одржати у згради СО Житиште (мала сала), ул. 

Цара Душана бр. 15. у Житишту, а у општини Сечањ јавни увид Плана ће се одржати у згради СО 

Сечањ ул. Вожда Карађорђа бр. 57 у Сечњу. 

 

Члан 9. 

 

Ову одлуку са истоветним садржајем, на одвојеним седницама, донеће Скупштина Oпштине 

Житиште и Скупштина Oпштине Сечањ. 

 

Члан 10. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Oпштине 

Житиште ", односно "Службеном листу Oпштине Сечањ ".  

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина  

Скупштина Oпштине Житиште                                            

Број: I-020-4/2010 

Дана: 29.03.2010. године 

Житиште 

 

     Председник СО Житиште 

     Филип Јонел с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  5 

 

 

На основу члана 20.став 1. тачка 39. 

Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник Републике Србије“ бр.129/2007) члана 

25. тачка 3. Закона о референдуму и народној 

иницијативи („Службени гласник Републике 

Србије  број 48/94 и 11/99) члана 42. став 

1.тачка 6 Статута Општине Житиште 

(„Службени лист Општине Житиште“ бр. 

16/2008), члана 10. став 2. Одлуке о увођењу 

самодоприноса за подручије Месне заједнице 

Честерег за период од 01.02.2010. године до 

31.01. 2015. године („Службени лист Општине 

Житиште“ бр. 18/2009), Скупштина Општине 

Житиште, на седници одржаној дана 

29.03.2010. године, донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ПРОГЛАШЕЊУ ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ 

МЕСНОГ САМОДОПРИНОСА  

ЗА ПОДРУЧЈЕ  МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ЧЕСТЕРЕГ 

ЗА ПЕРИОД 01.02.2010.ГОДИНЕ ДО 

31.01.2015.ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 

 

 Проглашава се Одлука о увођењу 

самодоприноса за подручје Месне заједнице 

Честерег за период од 01.02.2010. године до 

31.01.2015.године,  донета  у поступку 

изјашњавања грађана путем референдума 

одржаног дана 15.01.2010. до  17.01.2010. 

године у Честерегу. 

Члан 2. 

 

 Ову одлуку објавити  у „Службеном 

листу Општине Житиште“. 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште 

Број: I-020-42/2010 

У Житишту дана  29.03.2010. године 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

На основу члана 22. став 1. Закона о 

финансирању локалне самоуправе („Службени 

гласник Републике Србије“ број 62/06) и члана 

27 Статута Општине Житиште („Службени 

лист Општине Житиште“, бр. 16/2008), на 

референдуму спроведеном дана 15.01.2010. до  

17.01.2010. године у Честерегу, грађани Месне 

заједнице Честерег донели су  

 

О Д Л У К У 

О УВОЂЕЊУ МЕСНОГ 

САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЧЕСТЕРЕГ ЗА 

ПЕРИОД ОД 01.02.2010.  

ДО 31.01.2015.ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 

 

Установљава се месни самодопринос за 

подручје Месне заједнице Честерег ради 

задовољења заједничких потреба и интереса 

грађана и то у новчаном облику. 

Месни самодопринос се уводи за 

период од 5 (пет) година, и то почев од 

01.02.2010. до 31.01.2015 године. 

Одлука о увођењу месног 

самодоприноса доноси се референдумом.  

Одлука о увођењу самодоприноса 

донета је референдумом који је спроведен дана 

15., 16. и 17. јануара 2010. године. 

  

Члан 2. 

 

Средства месног самодоприноса у 

новцу утрошиће се за следеће намене: 

- за завршетак и одржавање локалних 

путева и тротоара, 

- за завршетак изградње и одржавање 

водоводних постројења и водоводне 

мреже, 

- за изградњу фекалне канализације, 

- за одржвање зеленила, гробља, уличне 

расвете, уличних бунара, одржавање 

отворене каналске мреже  насељеном 

месту и других комуналних објеката, 

- за финасирање рада спортских, 

културно уметничких и других 

цивилних организација и удружења 

грађана, 

- за рад стручне службе Месне заједнице 

Честерег, 

- за набавку основних средстава и ситног 

инвентара за потребе Месне заједнице, 

- за стварање услова за развој 

предузетништва, мале привреде и 

туризма и свих осталих општих потреба 

по Програму рада и финансијском 

плану Месне заједнице Честерег. 

 

Члан 3. 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  6 

 

 

 

 Основица за разрез самодоприноса у 

новцу је:  зарада, приходи на које се плаћа 

порез по закону код лица који самостално 

врше занатску и другу привредну делатност 

средствима у својини грађана и катастарски 

приход на земљи.  

Члан 4 

 

 На основицу из члана 3. ове Одлуке 

плаћа се самодопринос и то: 

- 4% на нето зараде радника, 

- 4% за обвезнике пореза од самосталних 

делатности који плаћају порез на 

доходак грађана према стварном нето 

приходу који чини основицу за 

утврђивање месног самодоприноса, 

- 4% на сва примања на основу Уговора о 

делу, ауторских хонорара и остала 

примања на основу закона, 

- 2% на пензије пензионера по принципу 

добровољности уз оверену личну изјаву 

о давању сагласности на плаћање 

наведеног самодоприноса, 

- по основу власништва на земљу у 

вредности 25 кг. пшенице по 1 кј 

прерачунато у виду стопе на 

катастарски доходак узимајући у обзир 

берзанску цену пшенице закључно на 

дан 30. новембром текуће године. 

  Самодопринос из претходног 

става тачке 5 дужни су да плаћају и 

грађани који нису становници Честерега, 

али имају на подручју КО Честерег 

непокретну имовину. 

Члан 5. 

 

Овлашћује се Савет Месне заједнице 

Честерег да најкасније до 31.12. текуће године 

донесе Одлуку о висини стопе самодоприноса 

у смислу члана 4. став 5. ове Одлуке за 

наредну годину. Одлука се доставља Одељењу 

за финансије буџет и трезор ради спровођења. 

Члан 6. 

 

Самодопринос се плаћа на сва примања 

и све приходе осим на оне који су ослобођени 

Законом. 

Пензионери могу добровољно 

уплаћивати самодопринос по основу пензија 

остварених у земљи и иностранству на основу 

писане изјаве. 

 

 

Члан 7. 

 

Самодопринос из зарада обрачунава и 

наплаћује исплатилац зарада приликом 

исплате сваке зараде, а самодопринос који 

плаћају власници пољопривредног земљишта 

и грађани који самостално обављају делатност 

личним радом, средствима у својини грађана и 

самодопринос који се утврђује на основу 

имовине и имовинских права утврђује и 

наплаћује Општинска управа Житиште - 

Одељење за финансије буџет и трезор – сектор 

за локалну пореску администрацију. 

 

Члан 8. 

 

Неутрошена средства месног 

самодоприноса из ранијих година утрошиће се 

за намене из члана 2. ове Одлуке. 

 

Члан 9. 

 

Савет Месне заједнице Честерег 

одговоран је за прикупљање и утрошак 

средстава самодоприноса, а својим одлукама и 

финансијским плановима ће утврђивати и 

одређивати приоритет који ће се реализовати 

из средстава самодоприноса. 

 

Члан 10. 

 

Одлука о увођењу самодоприноса 

донета на референдуму је обавезујућа и сматра 

се усвојеном даном одржавања референдума 

уколико су се грађани изјаснили за 

потврђивање Одлуке. 

Након проглашења Одлуке о увођењу 

самодоприноса од стране Скупштине Општине 

Житиште иста ће се објавити у „Службеном 

листу Општине Житиште“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  7 

 

 

На основу члана 32. члана 34. члана 42. 

и члана 43 .Закона о управљању отпадом 

(''Службени гласник РС'', број 36/09) и члана 

42. Статута Општине Житиште (''Службени 

лист Општине Житиште'', број 16/08), 

Скупштина Општине Житиште, на седници 

одржаној дана 29.03.2010. донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОДРЕЂИВАЊУ ПРИВРЕМЕНЕ 

ЛОКАЦИЈЕ САНИТАРНОГ 

ОДЛАГАЛИШТА КОМУНАЛНОГ 

ОТПАДА 

 

Члан 1. 

 

Овом Одлуком одређује се локација за 

привремено санитарно одлагалиште 

комуналног отпада на територији Општине 

Житиште. 

Члан 2. 

 

Локација за привремено одлагалиште 

комуналног отпада на територији Општине 

Житиште је парцела број 3274, лист 

непокретности бр. 1463 к.о. Бегејци, површина 

1х 31а 43м 2, облик својине државна, налази се 

леве стране пута, торачка страна, поред 

активног пута Житиште – Српски Итебеј. 

Локација се користи већ двадесет година као 

одлагалиште отпада за месну заједницу Торак. 

Наведена локација предложена је као локација 

намењена за одлагање нерециклираног 

комуналог отпада до изградње прве 

регионалне депоније у региону коме припада 

Општина Житиште. 

 

Члан 3. 

 

Наведеном локацијом се уређује, 

планира и организује управљање комуналним 

отпадом који подразумева инертни и неопасни 

отпад и то комунални, и комерцијални отпад 

(у даљем тексту: инертни и неопасни отпад), 

мере поступања при сакупљању, транспорту, 

складиштењу, поновном искоришћењу, 

третману и одлагању, као и друга питања од 

значаја за управљање отпадом од стране ЈКП, 

другог правног лица, односно предузетника 

коме ће се од стране надлежног органа 

Општине Житиште поверити обављање 

наведене делатности сходно Закону о 

управљању отпадом. 

 

 

Члан 4.  

 

Локација за депоновање  комуналног 

отпада  доноси се за прелазни период  до десет 

година, до изградње регионалне депоније са 

којим Општина Житиште потпише уговор о 

депоновaњу нерециклираног  комуналног 

отпада. 

Члан 5. 

 

Локација за депоновање  комуналног 

отпада  по истеку десет година биће 

рекултивисана и санирана. 

 

Члан 6. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у ''Службеном листу 

Општине Житиште ''. 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште  

СКУПШТИНА ОПШТИНА 

Број: I-020-9/2010 

Дана: 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

     

 Председник СО Житиште 

 Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  8 

 

 

 На основу члана 32. и 36. Закон о 

локалној самоуправи („Службени гласник РС“ 

број: 129/2007), члана 42. став 1. тачка 21. 

Статута Општине Житиште („Службени лист 

Општине Житиште“ број: 16/2008) Скупштина 

Општине Житиште, на седници одржаној дана 

29.03.2010. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊЕ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 

РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1. 

 

 За Комисију за родну равноправност 

Скупштине Општине Житиште РАЗРЕШАВА 

СЕ  дужности члана Комисије: 

 

- Татјана Јарић – Равни Тополовац 

 

Члан 2. 

 

 Ово Решење ступа на снагу осмог дана 

од дана доношења, а објављује се у 

„Службеном листу Општине Житиште“. 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-020-5/2010 

Дана: 29.03.2010.  године 

Житиште 

 

  Председник СО Житиште 

  Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 32. и 36. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' 

број: 129/2007), члана 42. став 1, тачка 21 

Статута Општине Житиште (''Службени лист 

Општине Житиште'' број:16/2008),  Скупштина 

Општине Житиште, на седници одржаној дана 

29.03.2010.  године, донела је  

РЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА 

РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

Члан 1. 

 

За Комисију за родну равноправност 

Скупштине Општине Житиште бира  се: 

 

- ЈАСМИНА ПОПОВ из Торка  

 

Члан 2. 

 

Ово Решење ступа на снагу осмог дана 

од дана доношења и обајвљује се  у 

''Службеном листу Општине Житиште''. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:I-020-5/2010-2 

Дана: 29.03.2010. године 

ЖИТИШТЕ  

 

 

                                                                                                

Председник СО Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  9 

 

 

 

 На основу члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' 

број: 129/2007) и члана 42. став 1. тачка 9. 

Статута општине Житиште (''Службени лист 

општине Житиште'' број: 16/2008), Скупштина 

општине Житиште, на седници одржаној дана 

29.03.2010. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНA  НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА  

ЈКСП „ЕКОС“  ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

 Разрешава se дужности члана 

Надзорног одбора ЈКСП „Екос“ Житиште и то: 

 

представник испред локалне самоуправе: 

 

ПЕТАР НОВАКОВИЋ  из Банатског 

Карађорђева 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу осмог дана 

од дана  доношења и биће објављено у 

''Службеном листу Општине Житиште''. 

 

 

Република Србија  

Аутномна Покрајина  Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-020-6/10 

Дана: 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 На основу члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' 

број: 129/2007) и члана 42. став 1. тачка 9. 

Статута Општине Житиште (''Службени лист 

општине Житиште'' број: 16/2008), Скупштина 

Општине Житиште, на седници одржаној дана 

29.03.2010. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНA  НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА  

ЈКСП „ЕКОС“  ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

 

 Именује сe дужности члана Надзорног 

одбора ЈКСП „Екос“ Житиште и то: 

 

представник испред локалне самоуправе: 

 

ЗОРАН НЕМАЊИЋ  из Житишта. 

 

 

II 

 

 

 Ово Решење ступа на снагу осмог дана 

од дана  доношења и биће објављено у 

''Службеном листу Општине Житиште''. 

 

 

Република Србија  

Аутномна Покрајина  Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-020-6/10 

Дана:29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  10 

 

 

 На основу члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' 

број: 129/2007) и члана 42. став 1. тачка 9. 

Статута Општине Житиште (''Службени лист 

Општине Житиште'' број: 16/2008), Скупштина 

Општине Житиште, на седници одржаној дана 

29.03.2010. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА  

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

 Разрешава се дужности члан Управног 

одбора Центра за социјани рад Општине 

Житиште и то: 

 

из реда запослених: 

- Ержебет Мајкић из Житишта 

 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и биће објављено у ''Службеном 

листу Општине Житиште''. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-022- 3/2010 

Дана: 29.03.2010. 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' 

број: 129/2007) члана 42. став 1. тачка 9. 

Статута Општине Житиште (''Службени лист 

Општине Житиште'' број: 16/2008),  

Скупштина Општине Житиште, на седници 

одржаној дана 29.03.2010. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА   

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

 Именује се члан Управног  одбора 

Центра за социјални рад Општине Житиште 

као представник  испред запослених и то : 

 

- Бошковић Мирјана из Равног 

Тополовца 

 

 

II 

 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и биће објављено у ''Службеном 

листу Општине Житиште''. 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I- 022-3/2010 

Дана: 29.03.2010. 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  11 

 

 

 На основу члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' 

број: 129/2007) и члана 42. став 1. тачка 9. 

Статута општине Житиште (''Службени лист 

општине Житиште'' број: 16/2008), Скупштина 

општине Житиште, на седници одржаној дана 

29.03.2010.године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

 Разрешава се дужности члан Управног 

одбора Туристичке организације Општине 

Житиште и то: 

 

из реда запослених: 

- Ирена Дојков из Зрењанина 

 

II 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и биће објављено у ''Службеном 

листу Општине Житиште''. 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I-022-/2010 

Дана: 29.03.2010. 

Ж И Т И Ш Т Е 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'' 

број: 129/2007) члана 42. став 1. тачка 9. 

Статута општине Житиште (''Службени лист 

општине Житиште'' број: 16/2008),  

Скупштина Општине Житиште, на седници 

одржаној дана 29.03.2010. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА   

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ  ЖИТИШТЕ 

 

I 

 

 Именује се члан Управног  одбора 

Туристичке организације Општине Житиште 

као представник  испред запослених и то : 

 

- Јованка Рајић из Српског Итебеја. 

 

 

II 

 

 

 Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и биће објављено у ''Службеном 

листу Општине Житиште''. 

 

 

Република Србија  

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: I- 024 -2/2010 

Дана: 29.03.2010.  

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  12 

 

 

На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана  29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

I         Усваја се Извештај о раду, Историјског 

архива Зрењанин за 2009.годину.  

 

 

 

II       Закључак ће се објавјавити  у 

„Службеном листу  Општине Житиште“. 

 

 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 022-5/07 

Дана : 29.03.2010.  године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22. и тачка 28. Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

 

I         Усваја се Извештај о раду Општинске 

управе Житиште  за 2009.годину.  

 

 

II       Закључак  ће се објавити  у Службеном 

листу  Општине Житиште . 

 

 

 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 022-5/2010 

Дана : 29.03.2010.  године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  13 

 

 

 На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  

Закону о локалној самоуправи  (Службени  

Гласник Р. Србије број 129/07) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28.  Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08) 

Скупштина Општине Житиште на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

I 

     

Усваја се Извештај о раду Библиотеке 

“Бранко Радичевић” Житиште за 2009. годину. 

              

II 

 

 

Закључак ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу  

Општине Житиште“.  

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 022-6/2010 

Дана : 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  

Закону о локалној самоуправи  (Службени  

Гласник Р. Србије број 129/07) и  чл. 42. тачка 

22. и тачка 28. Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08) 

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела следећи  

 

 
З А К Љ У Ч А К 

 

I 

     

             Даје се сагласност на Програм рада 

Библиотека „Бранко Радичевић“ Житиште  за 

2010. године. 

 

II 

 

 

             Закључак ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у ,,Службеном листу  

Општине Житиште“. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I-022-6/2010 

Дана : 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  14 

 

 

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  

Закону о локалној самоуправи  (Службени  

Гласник Р. Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

З а к љ у ч а к 
 

 

I Усваја се Извештај о раду, са извештајем о 

финансијском пословању Предшколске 

установе ,,Десанка Максимовић,, Житиште за  

2009 годину. 

 

 

II      Закључак ступа на снагу даном доношења 

и објавиће се у Службеном листу  Општине 

Житиште . 

 

 

 

Република  СРБИЈА  

 Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 02-9/2010 

Дана : 29.03.2010.  године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу чл. 31. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“ 129/07) и  члана  42. тачка  9.  Статута 

Општине Житиште („Службени лист Општине 

Житиште“ 16/2008)  Скупштина Општине 

Житиште на седници одржаној дана 

29.03.2010. године донела је 

 

 

 

З а к љ у ч а к 
 

 

1.  Даје се сагласност на Статут 

Предшколске установе ,,Десанка Максимовић 

,,  Житиште  број. 70/2010. усвојену од стране 

Управног одбора Предшколске установе 

,,Десанка Максимовић ,,   Житиште на седници 

одржаној дана 26. 02. 2010  године.  

 

 

2. Овај закључак објавиће се у 

„Службеном листу Општине Житиште“. 

 

 

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Општина Житиште  

Скупштина Општине Житиште 

Број : I-110-3/2010 

Дана : 29.03.2010.  године                                                              

      Ж и т и ш т е         

     

                                                                 

Председник  Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел   Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  15 

 

 

 

 На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  

Закону о локалној самоуправи  (Службени  

Гласник Р. Србије број 129/07) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28.  Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08) 

Скупштина Општине Житиште на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

I 

     

 

Усваја се Извештај о раду Центра за 

социјални рад Општине Житиште. 

              

 

II 

 

 

Закључак ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу  

Општине Житиште“.  

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 02-4/2010 

Дана : 29.03.2010.  

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  

Закону о локалној самоуправи  (Службени  

Гласник Р. Србије број 129/07) и  чл. 42. тачка 

22. и тачка 28. Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08) 

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

I 

     

 

             Даје се сагласност на Програм рада 

Центра за социјали рад Житиште  за 2010. 

године. 

 

II 

 

 

             Закључак ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у ,,Службеном листу  

Општине Житиште ,,. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I-02-4/2010 

Дана : 29.03.2010. 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

Председник Скупштине  

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  16 

 

 

 На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  

Закону о локалној самоуправи  (Службени  

Гласник Р. Србије број 129/07) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28.  Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08) 

Скупштина Општине Житиште на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

I 

     

 

Усваја се Извештај о раду ЈКСП „Екос“ 

Житиште за 2009. године . 

              

 

II 

 

 

Закључак ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу  

Општине Житиште“.  

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА  

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 023-1/2010 

Дана : 29.03.2010. 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

Председник Скупштине 

 Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана  32. тачка  4. и тачка 8.  

Закону о локалној самоуправи  (Службени  

Гласник Р. Србије број 129/07) и  чл. 42. тачка 

22. и тачка 28. Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08) 

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

 

I 

     

 

             Даје се сагласност на Програм рада 

ЈКСП „Екос“ Житиште  за 2010. године. 

 

II 

 

 

             Закључак ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у ,,Службеном листу  

Општине Житиште ,,. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I-023-1/2010 

Дана : 29.03.2010. 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

Председник Скупштине  

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  17 

 

 

           На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28.  Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

 
 

I         Усваја се Извештај о раду  ЈП ,,РАЗВОЈ,, 

ЖИТИШТЕ за 2009.годину.  

 

 

II       Закључак  ће се објавити  у Службеном 

листу  Општине Житиште . 

 

 

 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I-023-4/2010 

Дана : 29.03.2010.  године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

Председник Скупштине  

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана  29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 
 

I       Усваја се Извештај о раду Спортског 

савеза Општине Житиште за 2009.годину .  

 

 

 

II          Закључак  ће се објавити  у Службеном 

листу  Општине Житиште . 

 

 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 024-8/2010 

Дана :  29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  18 

 

 

На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

 
I       Даје се сагласност на Програм рада и 

програмске активности Спортског савеза 

Општине Житиште за 2010.годину. 

II       Даје се сагласност на Оперативни план 

активности Спортског савеза Општине 

Житиште за 2010. годину. 

III         Закључак  ће се објавити  у Службеном 

листу  Општине Житиште . 

 

 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 024-8/2010 

Дана : 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

 
I     Усваја се Извештај о раду Културно 

просветне заједнице Житиште за 2009. са 

Извештајем о физансијском пословању за 

2009.годину.   

 

        

II        Закључак  ће се објавити  у Службеном 

листу  Општине Житиште . 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 022-7/2010 

Дана : 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  19 

 

 

 

На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

 
I         Даје се сагласност на Програм рада 

Kултурно просветне заједнице  Општине 

Житиште за 2010.годину. 

 

II         Закључак  ће се објавити  у Службеном 

листу  Општине Житиште . 

 

 

 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 024-8/2010 

Дана : 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 
 

 

I      Усваја се Извештај о раду Међуопштинске 

организације слепих и слабовидих Зрењанин , 

Нови Бечеј, Нова Црња, Житиште  и Сечањ за 

2009.годину.  

 

 

 

II    Закључак  ће се објавити  у Службеном 

листу  Општине Житиште . 

 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 024-9/2010 

Дана : 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  20 

 

 

 

           На основу члана  32. тачка 8.  Закону о 

локалној самоуправи  (Службени  Гласник 

Републике  Србије број 127/09) и   чл. 42. тачка 

22.   и тачка 28. . Статута Општине Житиште 

(Службени  лист Општине Житиште 16/08)  

Скупштина Општине Житиште је на својој 

седници одржаној дана 29.03.2010. године 

донела је следећи  

 

 

З а к љ у ч а к 

 

 
 

I         Усваја се Извештај о функционисању 

система одбране од града на територији 

Радарског центра ,, Самош,, за период 

15.04.1009. до 15. 10. 2009.г.   

 

 

II       Закључак  ће се објавити  у Службеном 

листу  Општине Житиште . 

 

 

Република  СРБИЈА  

Аутономна Покрајина  ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број : I- 92-1/2010 

Дана : 29.03.2010. године 

Ж И Т И Ш Т Е 

 

 

 

Председник Скупштине 

Општине Житиште 

Јонел Филип с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Број 3.   29.03.2010. године    „Службени лист Општине Житиште“ страна  21 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ  

 

1. Одлука о изради плана детаљне регулације далековода 20 КW од тс 110/20 КW „Бегејци“ до постојећег 

гвоздено решеткастог стуба 20 КW далековода у улици Саве Ковачевића у Сечњу .............................. 1 

2. Одлука о проглашењу Одлуке о увођењу месног самодоприноса за подручје Месне заједнице Честерег за 

период од 01.02.2010. до 31.01.2015. године ............................................................................................... 5 

3. Одлука о одређивању привремене локације санитарног одлагалишта комуналног отпада.................... 7 

4. Решење о разрешењу члана Комисије за родну равноправност СО Житиште......................................... 8 

5. Решење о именовању члана Комисије за родну равноправност СО Житиште ........................................ 8 

6. Решење о разрешењу члана Надзорног одбора ЈП „Екос“ Житиште ........................................................ 9 

7. Решење о именовању члана Надзорног одбора ЈП „Екос“ Житиште........................................................ 9 

8. Решење о разрешењу члана Управног одбора Центра за социјални рад Општине Житиште .............. 10 

9. Решење о именовању члана Управног одбора Центра за социјални рад Општине Житиште .............. 10 

10. Решење о разрешењу члана Управног одбора Туристичке организације Општине Житиште............. 11 

11. Решење о именовању члана Управног одбора Туристичке организације Општине Житиште............. 11 

12. Закључак о усвајању Извештаја о раду Историјског архива Зрењанин за 2009. годину....................... 12 

13. Закључак о усвајању Извештаја о раду Општинске управе Општине Житиште ................................... 12 

14. Закључак о усвајању Извештаја о раду Библиотеке „Бранко Радичевић“ Житиште............................. 13 

15. Закључак о давању сагласности на Програм рада Библиотеке „Бранко Радичевић“ Житиште ........... 13 

16. Закључак о усвајању Извештаја о раду са извештајем о финансијском пословању Предшколске установе 

„Десанка Максимовић“ Житиште за 2009. годину ................................................................................... 14 

17. Закључак о давању сагласности на измене и допуне Статута Предшколске установе „Десанка 

Максимовић“ Житиште ............................................................................................................................... 14 

18. Закључак о усвајању Извештаја о раду Центра за социјални рад Општине Житиште за 2009. год..... 15 

19. Закључак о давању сагласности на Програм рада Центра за социјали рад Општине Житиште .......... 15 

20. Закључак о усвајању Извештаја о раду ЈКСП „Екос“ Житиште са финансијским извештајем за 2009. 

годину ............................................................................................................................................................ 16 

21. Закључак о давању сагласности на Програм рада ЈКСП „Екос“ Житиште за 2010. годину ................. 16 

22. Закључак о усвајању Извештаја о раду са Извештајем о финансијском пословању ЈП „Развој“ Житиште за 

2009. годину .................................................................................................................................................. 17 

23. Закључак о усвајању Извештаја о раду Спортског савеза Житиште за 2009. годину ........................... 17 

24. Закључак о давању сагласности на Програм рада и програмске активности Спортског савеза Општине 

Житиште за 2010. годину............................................................................................................................. 18 

25. Закључак о усвајању Извештаја о раду Културно просветне заједнице Житиште за 2009. годину..... 18 

26. Закључак о давању сагласности на Програм рада Културно просветне заједнице Општине Житиште за 

2010. годину .................................................................................................................................................. 19 

27. Закључак о усвајању Извештаја о раду Међуопштинске организације слепих и слабовидих Зрењанин, 

Нови Бечеј, Нова Црња, Житиште и Сечањ за 2009. годину ................................................................... 19 

28. Закључак о усвајању Извештаја о функционисању система одбране од града на територији Радарског 

центра „Самош“ за период од 15.04.2009. до 15.10.2009. године ............................................................ 20 

 

 

 

 

 
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЖИТИШТЕ на основу члана 12. Закона о јавном информисању 

(Службени гласник Р.Србије 43/03, 61/05 и 71/09) не сматра се јавним гласилом, те се сходно наведеној одредби не 

налази се у Регистру јавних гласила. Издавач: Општинска управа Житиште, Цара Душана 15. 

            Главни и одговорни уредник: Биљана Зубац 

            Службени лист општине Житиште излази по потреби

 


